

# XXIII Święto Trzech Braci znamy program!

Data publikacji: 5.05.2013 19:00

Andrzej Piaseczny, Kabaret Młodych Panów, Helena Vondráčková, Marcin Kindla i Dżem - to gwiazdy tegorocznego Święta Trzech Braci.

Najważniejsza impreza plenerowa przed nami. Święto Trzech Braci rozpocznie się 14 czerwca. Przez trzy dni mieszkańcy polskiego i czeskiego Cieszyna będą się bawić. Wielką fetę obu miast rozpocznie spotkanie na Moście Przyjaźni przy tradycyjnym cieszyńskim strudlu w piątek o godz. 17.00. Jednak nim wszyscy skosztują strudla na scenach w polskim i Czeskim Cieszynie wystąpią najmłodszy mieszkańcy miast, którzy zaprezentują swoje talenty.

Po spotkaniu na Moście Przyjaźni na scenie w Cieszynie będzie można zobaczyć „Legendę o Trzech Braciach” w wykonaniu studentów ASK Uniwersytetu Śląskiego. O godz. 18.00 wystąpi Kabaret Młodych Panów, a po nim gwiazda piątkowego wieczoru Andrzej „Piasek” Piaseczny. Z kolei na scenie w Czeskim Cieszynie wystąpią: APATHEIA – art-rock lat 70-tych, GOODFELLAS – rock akustyczny, CLOU – czeski zespół rockowy a o godz. 21:30 wystąpi Helena Vondráčková, a tuż po niej Tonya Graves.

W sobotę w polskim Cieszynie świętowanie rozpocznie się o godz. 14.00 Koncertem Finałowym Cieszyńskiej Ligi Talentów. Następnie o godz. 17.00 zaplanowano Babską Biesiadę. O godz. 21 wystąpi Marcin Kindla i goście oraz gwiazda wieczoru Dżem. O północy na cieszyńskim niebie rozbłyszczą sztuczne ognie.

Z kolei w Czeskim Cieszynie zabawa rozpocznie się o godz. 15.00 - wystąpi BAMBILIONSKÝ MILKY BAR FEŠÁKA PÍNA – familijne show, następnie zespół NEVÍM – rockowo..., NEBE – pop-rock z Havířova o godz. 19.30 na scenę wejdzie DEBBI – pop i R`n`B a tuż po nim zespół DESMOD – zaprezentuje najlepszy słowacki rock. Do nocy będzie bawił publiczność TOP DJ.

W niedzielę świętowanie w polskim Cieszynie rozpocznie Kolorowa Ulica Sezamkowa (o godz. 14.00) następnie wystąpią Laureaci Cieszyńskiego Konkursu Tańca, Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej i Zespół Tańca Żydowskiego „Klezmer” o godz. 18.00 na scenie pojawi się Orkiestra Dęta „Cieszynianka” oraz Sobnd, który zagra niezapomniane przeboje. Z kolei w Czeskim Cieszynie o godz. 15.00 w ramach chrześcijańskiego popołudnia zagra Trzeci Dzień- Słowacka Kapela.

Najważniejszemu wydarzeniu kulturalnemu w Cieszynie towarzyszyć będzie wiele imprez dodatkowych. Szczegóły na plakatach.

Zebrała Dorota Kochman